
F

S 00500/2023/KT

Smlouva o poskytnuti dotace
formou veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

(dále jen ,,smlouva")

Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6
zastoupená: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou
lČ: 00063703
DIČ: CZ 00063703
Bankovní spojeni: Čs.spořitelna, a.s., pobočka Praha 6,
č.účtu: 2000866399/0800, var.symbol 53115222,
:dák jen ,,poskytovatel")

SH,ČMS Sbor dobrovo ných has čů Praha Nebuš ce
se sídlem: Nebušická 128, 164 00 Praha 6 - Nebušice
registrovaný u Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska pod č. 3100021
(Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska registrováno u
MV ČR pod č.j. VS/1-6176/91-R )
zastoupený: Karlem Tregnerem, starostou 0P^
lČ: 67774946 Fjo
bankovní spojeni: č , banka, a. s. č.
(dále jen ,,příjemce") 23O 211O OU4 /LO'1O

(poskytovatel a příjemce společně dále jen ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|eduiÍcÍ smlouvu:

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci dotaci ve výši 75.000,- KČ (slovy: sedmdesát
pět tisíc korun českých) na nehospodářskou činnost příjemce v roce 2023 na základě
žádosti ze dne 23. 12. 2022. Poskytnuti dotace schválilo Zastupitelstvo městské části
Praha 6 usnesením číslo ZMČ-0141/23 ze dne 26. června 2023 za účelem zajištěni
oprav, obměny a doplněni vybaveni sboru.

2. Poskytovatel poukáže částku uvedenou v odst. 1 jednorázově na účet příjemce do 30
dnů od účinnosti této smlouvy.

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít ke sjednanému účelu v souladu s ČI. l
smlouvy.

2. Příjemce se dále zavazuje:

a) vést odděleně evidenci a účetnictví poskytnuté dotace pro účely finančního
vypořádáni dotace,

b) ke dni 31. 12. 2023 vyhotovit v rámci účetní závěrky vyúčtováni poskytnuté dotace a
toto vyúčtováni předložit za účelem finančního vypořádáni dotace společně se
soupisem a kopiemi faktur a pokladních dokladů vedoucímu odboru Kanceláře
tajemníka - Úřadu městské části Praha 6 do 31. 01. 2024,

l



C) v případě změny adresy nebo jiných důležitých údajů neprodleně oznámit tyto
skutečnosti vedoucímu odboru Kanceláře tajemníka - Úřadu městské části Praha 6.

3. Pokud by příjemce nepoužil poskytnutou dotaci v plné výši na smlouvou stanovený účel
do 31. 12. 2023, zavazuje se vrátit poskytovateli nepoužité finanční prostředky nejpozději
do 31. 01. 2024 na číslo účtu poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

Příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli neoprávněně zadržené finanční prostředky
(celou dotaci nebo její část) nebo prostředky, které použil k jinému než shora
sjednanému účelu nebo prostředky, které použil v rozporu s obecně závaznými předpisy,
a zaplatit penále podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, nejpozději do 30 dnů od zjištěni porušeni závazku.
Poskytovatel má v takovém případě nárok na vráceni dotace do deseti let ode dne, kdy
se o této skutečnosti dozvěděl.
Vyjde - ii najevo, že údaje poskytnuté příjemcem poskytovateli a vyjadřujÍcÍ podmínky,
na které poskytovatel uzavřeni této smlouvy váže, jsou neúplné, zkreslené nebo
nepravdivé, má poskytovatel právo na okamžité odstoupení od smlouvy se všemi
důsledky z tohoto plynoucImi, zejména na okamžité vráceni poskytnuté dotace. Tim není
dotčeno právo na náhradu škody s tím souvĹsejÍcÍ.

6. příjemce, který je právnickou osobou, se zavazuje, že v případě, kdyby došlo za trvání
této smlouvy k jeho přeměně, převede platně na svého právního nástupce veškerá práva
a povinnosti založené touto smlouvou tak, aby byly dodrženy její podmínky a terminy.
Pokud by došlo k zániku příjemce s likvidaci, zavazuje se příjemce vrátit dotaci či její
poměrnou část poskytovateli, a to nejpozději do doby uvedené v odstavci 3. tohoto
článku této smlouvy. V obou případech je příjemce povinen o změnách bezodkladně
písemně informovat poskytovatele, tj. osobu uvedenou v ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy.

0

1. Jednáním ve věci plněni této smlouvy poskytovatel pověřuje
vedoucího odboru Kanceláře tajemníka - Úřadu městské části Praha 6. Změnu v této
osobě lze provést jednostranným písemným oznámením poskytovatele druhé smluvní
straně.

2. Příjemce se zavazuje zveřejnit informace o poskytnuté dotaci Městskou části Praha 6
v materiálech vydávaných k propagaci svých akcí formou textu ,,Tento projekt byl
podpořen Městskou části Praha 6" s uvedením loga poskytovatele, na webových
stránkách příjemce, pokud je provozuje, a na webových stránkách poskytovatele formou
vyplněni elektronického formuláře.

3. Příjemce bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujici splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Zastupitelstva městské části Praha 6,
a to usnesením ze dne 26. 6. 2023 č. ZMČ-0141/23 a rovněž byly splněny veškeré
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

2



v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
smlouva uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude
smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději
uzavření.

smlouva smlouvy nabývá
Dále pIati, že nebude-li

od počátku zrušena. Tato
však do 30 dnů od jejího

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotoveni obdrží
poskytovatel a jedno příjemce.

V Pm,, dn,. 1 Q -Ô7- 2023

Za poskytovatele: Za příjemce:

yjcš,
:'* . ," } 'y,

e' 'é% "' 2t3"" '"' 'N' " ' ' '"MNN
g" '7 g"% ', ,' " ;': ýť

k ~ŇĹM ,n- ,í ,· ,i'
=í :

J, '::' "",Sw'; -: ,š"" ':"" '
Š. "z 'V' =im'""""á;'

, ., SF. Š .Z t . .
. C., .W m

3


